
Konference
Dobrovolnictví na hraně
aneb Nové formy
dobrovolnictví - Turnov
16. září 2019

06. 08. 2019 00:00

Adra - dobrovolnické centrum Liberec je koordinátorem a zve na již 19. ročník konference o
dobrovolnictví, tentokrát s názvem Dobrovolnictví na hraně aneb Nové formy dobrovolnictví,
která se pod záštitou hejtmana Libereckého kraje koná 16. září 2019 v Turnově.

PROGRAM:

Dobrovolnictví ve věznicích
Dobrovolnictví generující příjem
Neviditelní dobrovolníci v komunitách
Firemní dobrovolnictví
Online dobrovolnictví
Dobrovolnictví se počítá

 

KDY: 16. září od 10:00 do 17:00

KDE: Střední uměleckoprůmyslová škola Turnov (Skálova 373, Turnov)

KONTAKTNÍ OSOBA: Mgr. Dana Jirušková, 777 317 479, dana.jiruskova@adra.cz

 

mailto:dana.jiruskova@adra.cz


Účastnický poplatek činí 200 Kč, pro studenty 100 Kč, a zahrnuje občerstvení v průběhu celého
dne, oběd a podklady z konference. Poplatek je hrazen bezhotovostně na účet: 33243324/0300,
podrobnější informace k platbě obdržíte po registraci.

Pokud chcete vystavit rollup banner Vaší organizace či programu, dejte vědět nejpozději do
31. 7. 2019. Vzhledem k velkému zájmu o účast budete o přijetí Vašeho prezentačního banneru
informováni v průběhu srpna.

Na konferenci je nutné přihlášení předem, kapacita míst je omezena.

REGISTROVAT SE MŮŽETE na: https://forms.gle/3vodTe1gPXMZmuoH9

V případě zájmu můžete dorazit již o víkendu a užít si Český ráj v celé své kráse. Ubytování je
možné ve Středisku volného času Žlutá ponorka na noclehárně – kapacita 25 osob, cena je
100,- /osobu s vlastním spacákem a karimatkou. Ubytování si účastníci zařizují sami a lze jej
najít na odkazu: https://www.ponorkaturnov.cz/pronajem/nocleharna-ponorka

Těšíme se na setkání v Turnově!

Kompletní informace o konferenci a dobrovolnickém centru zde.

Zdroj: Dobrovolnické centrum Liberec, Mgr. Dana Jirušková, 777 317 479,
dana.jiruskova@adra.cz

 

 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/3vodTe1gPXMZmuoH9
https://www.ponorkaturnov.cz/pronajem/nocleharna-ponorka
https://www.adra.cz/dobrovolnictvi/liberec/novinky/id/konference-dobrovolnictvi-na-hrane-aneb-nove-formy-dobrovolnictvi
mailto:dana.jiruskova@adra.cz

